TERMINACIÓN DE VIVIENDAS EN EL INTERIOR DEL PARTIDO DE
NAVARRO PROGRAMA COMPLETAR - MUNICIPALIDAD DE

NAVARRO
Comitente: Municipalidad de Navarro

Descripción: TERMINACIÓN de Viviendas en el interior del partido de Navarro Programa Completar.
Presupuesto oficial: $173.906.213,81.- (Pesos Ciento Setenta y Tres Millones Novecientos Seis Mil
Doscientos Trece con Ochenta y Un Centavos). Valor del pliego: $100.000.- (Pesos Cien Mil). Acto de
apertura: El día 13 de agosto del 2025 a las 11:00 hs. en Oficina de Compras municipal sita en el
Palacio Municipal, calle 107 Nº 80 de Navarro, provincia de Buenos Aires.